UK240282
UK240282
tehalit.UK Kanał do wylewki podłogowej 2-komorowy 240X28mm stal
Specyfikacja techniczna
Wymiary
Wysokość produktu  28 mm
Długość  2000 mm
Szerokość produktu  240 mm
Pojemność
Maksymalna liczba przewodów (Ø 11 mm,
50% wypełnienia)  27
Materiał
Kolor  ocynkowany
Materiał  blacha stalowa ocynkowana
Grupa materiałowa  stal
Powierzchnia  pokryty galwanicznie
Przewód
Przekrój wewnętrzny / użyteczny  6720 mm²
Wyposażenie
Liczba przedziałów  2
Norma
Dyrektywa europejska RoHs  zgodny
Bezpieczeństwo
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrektywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Warunki użytkowania
Maks. obciążenia  1.5 kN
Z zastrzeżeniem zmian technicznych